
                                                                                                                                   

                                                                                                                       

 

                                                СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

                                  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                               РІШЕННЯ 

 

Від   04 квітня  2025 року                                          №  53    

      

Про внесення змін до персонального 

складу міждисциплінарної команди  
 

 Керуючись підпунктом 4 пункту б частини 1 статті 34, статтею 40  Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Порядком забезпечення 
соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, у 
тому числі дітей, які постраждали від жорстокого поводження, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 № 585 “Про забезпечення 
соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, 
враховуючи зміни у штатному розписі КЗ «ЦНСП», виконавчий комітет міської 
ради 

                                                             ВИРІШИВ: 
 

1.Вивести зі складу міждисциплінарної команди Гасай Оксану Богданівну. 
 

2.Внести до складу міждисциплінарної команди Китай Вікторію Богданівну. 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря виконавчого 
комітету (керуючого справами) Марію Левицьку. 

 

Міський голова                                                       Петро САВОНЧАК 

 

 


